
2024-04-7 

 

 

2024年 4月 18日 

受益者 各位 

 

朝日ライフ アセットマネジメント株式会社 

 

投資信託約款の変更に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社の投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「アセアン株式マザーファンド」および「朝日ライフ・MSCI・グローイング・アセ

アン株式ファンド」につきまして、下記の通り投資信託約款変更を実施しましたので、お

知らせいたします。 

なお、今回の投資信託約款の変更に伴い、ファンドの運用方針、運用体制、運用プロセス

等が変更になるものではありません。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．対象ファンド 

アセアン株式マザーファンド 

朝日ライフ・MSCI・グローイング・アセアン株式ファンド 

 

２．変更内容・理由 

  お客様により分かりやすい情報開示とするため、ベンチマークを「MSCIオールカント

リーアセアンGDPアロケーション指数（円換算ベース）」（配当を含まない指数）か

らファンドの運用結果により近い「MSCIオールカントリーアセアンGDPアロケーショ

ン指数（配当込み、円換算ベース）」（配当を含む指数）に変更を行いました。 

 

３．変更適用日 

 2024年4月18日 

以上 


